

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Genová nabídka vícepráce - LC Jezírka

KSO:

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR

Zhotovitel: FRFOL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ: 7070454

DIČ: CZ07070454

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			87 804,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	136 213,43	21,00%	28 604,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 409,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Genová nabídka vícepráce - LC Jezírka

Místo:

Datum: 11.10.2023

Zadavatel:

Lesy ČR

Projektant:

Zhotovitel:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							87 804,31
D 005 Komunikace							78 026,15
1	K	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	154,600	599,74	92 719,80
4	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	17,000	16,52	280,84
5	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	89,000	375,67	33 434,63
39	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO tl. Přes 20 do 40 mm	m2	-122,000	345,26	-42 121,72
34	K	564861111	Podklad ze šlěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-42,000	149,70	-6 287,40
D 009 Ostatní konstrukce a práce							1 310,96
7	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	487,20	487,20
8	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	17,36	17,36
9	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	71,40	142,80
10	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	663,60	663,60
D HSV Práce a dodávky HSV							8 467,20
D 5 Komunikace pozemní							8 467,20
6	K	569241111	Zpevnění krajnic šlěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 120 mm	m2	96,000	88,20	8 467,20

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č:1	
		Datum změny:11.10.2023	
Název veř. zakázky: LC Jezírka.			
Zhotovitel: Frfol s.r.o.			
Objednatel: Lesní správa Křivoklát, Křivoklát 43			
Název akce (majetku):	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební díly:
	I		
Popis změny: Dochází k rozšíření asfaltového nájezdu o 89 m2. Dále k výměně navržené vyrovnávky z asfaltového betonu tl.40 mm za vrstvu ACP 22 90 mm. Celý nájezd je ve stejné konstrukční vrstvě. Doplnění krajnic ze šterkodrtí o délce 96 m a dopravní značky.			
Zdůvodnění změny: V závěrečné fázi výstavby bylo zjištěno, že Krajská správa a údržba silnic požaduje napojení na komunikaci III/2366 v celé délce napojení, v obou větvích křižovatky. Projektová dokumentace počítá s napojením na hranu vozovky ve směru na Nižbor. Dochází k rozšíření asfaltového nájezdu o 89 m2. Po provedení očištění asfaltobetonového krytu stávající lesní cesty byla zjištěna degradace pojiva vrstvy a bylo rozhodnuto o výměně navržené vyrovnávky z asfaltového betonu tl.40mm za vrstvu ACP 22 90mm. Byla použita stejné asfaltové souvrství jako u zbylé části nájezdu. Zesílení konstrukční vrstvy přispěje k delší životnosti konstrukce.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ANO		Datum:	
		11.10.2023	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne):		NE
	do časového plánu (Ano/Ne):		ANO
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 48409, 40 Kč N:
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 136213,43 N:
	Konečná celková cena akce po změně		3 851 661 Kč bez DPH
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		3 851 661 Kč bez DPH
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 11.10.2023	Podp
Zástupce objednatele - jméno:		Datum: 11.10.2023	Podp
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)			
Poznámka:			